[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 22 августа 2025 г.

	№
	57

О согласовании передачи в безвозмездное пользование части нежилого помещения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25.03.2021 года № 47, Положением о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области  от 27.01.2022 № 10, в связи с обращением мирового судьи судебного участка Дивеевского района Нижегородской области Москалевой М.В.,
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области р е ш и л:
1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование судебному участку мирового судьи Дивеевского района Нижегородской области части вестибюля правого крыла второго этажа здания, расположенного в нежилом здании по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Чкалова, д. 2, для организации стационарного поста пристава в целях осуществления охраны судебного участка бессрочно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.
	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Исполняющий полномочия главы местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

____________________   А.В. Клюканов